巴中市国有资本运营集团有限公司
小微企业增信集合债券承销服务项目

报
名
登
记
材
料

参选人：                       （盖公章）

2022年2月

目  录

1、报名登记表
2、接受比选意向书
3、企业营业执照复印件
4、证券许可业务许可证复印件
5、法定代表人身份证复印件
6、法定代表人授权委托书
7、被授权人身份证复印件
8、被授权人社保证明

- 1 -

[bookmark: _Toc763][bookmark: _Toc18242][bookmark: _Toc28469]参考1：
报名登记表

	参选人名称

	参选人地址及联系方式

	法定代表人

	统一信用代码

	是否为分支机构参选？
	 是     否

	参选人
委托代理人
	姓名

	身份证号

	联系电话

	电子邮箱

              		  参选人：                            （盖单位公章）
                       法定代表人：                           （签字）
                       委托代理人：                           （签字）

[bookmark: _GoBack]

注：表格内所有信息均要求机打，不接受手写。

参考2：
授权委托书

巴中市国有资本运营集团有限公司：
本人            （姓名）系                 （参选人名称）的法定代表人，现委托本单位人员           （姓名）      身份证号              为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改          （项目名称）           比选文件、签订合同和处理比选活动有关事宜，其法律后果由我方承担
委托期限：自本授权委托书签署之日起至“巴中市国有资本运营集团有限公司小微企业增信集合债券承销服务项目比选公告”公示参选截止日（含当日）结束为止。代理人无转委托权。
		特此说明。

参选人：                               （盖公章）
法定代表人签字：                        （签字）
委托代理人签字：                         （签字）
日    期：
注：需附上加盖参选人公章的法定代表人、被授权人身份证复印件（含正反面），及被授权人社保证明（含最近3个月缴费记录）。
参考3
接受比选意向书

巴中市国有资本运营集团有限公司：
                    （参选人名称）满足贵公司对外公告的《巴中市国有资本运营集团有限公司小微企业增信集合债券承销服务项目比选公告》的要求，愿意参与巴中市国有资本运营集团有限公司小微企业增信结合债券承销服务比选项目。
我公司承诺，愿意接受《巴中市国有资本运营集团有限公司小微企业增信集合债券承销服务项目比选公告》及《比选文件》的各项要求，如报名后发现有不满足比选要求或国家法律法规要求的，自愿放弃比选资格。
联 系 人：
联系电话：
联系邮箱：

公司（盖公章）
年   月   日

-

1

-

°ÍÖÐÊÐ¹úÓÐ×Ê±¾ÔËÓª¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ð¡Î¢ÆóÒµÔöÐÅ¼¯ºÏÕ®È¯

³ÐÏú·þÎñÏîÄ¿

±¨

Ãû

µÇ

¼Ç

²Ä

ÁÏ

²ÎÑ¡ÈË£º

£¨¸Ç¹«ÕÂ£©

202

2

Äê

2

ÔÂ

- 1 -

巴中市国有资本运营集团有限公司

小微企业增信集合债券承销服务项目

报

名

登

记

材

料

参选人：                       （盖公章）

2022年2月